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ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 12-2024-MDLM/QEC-1 - PRIMERA CONVOCATORIA

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 12-2024-MDJM/OEC-PRIMERA CONVOCATORIA
“SERVICIO DE REFACCION DE CERCO PERIMETRICO DEL PARQUE DE LOS PRECURSORES Y PROCERES DE LA
INDEPENDENCIA DEL DISTRITO DE JESUS MARIA”

En el Distrito de Jesls Maria, del dia 10 de Octubre de 2024, siendo las 10:25 horas, en la oficina de la Oficina de
Abastecimiento, el Organo Encargado de las Contrataciones, encargado de conducir y desarrollar el procedimiento de
seleccién ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 12-2024-MDJM/OEC - PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto de
convocatoria es el “SERVICIO DE REFACCION DE CERCO PERIMETRICO DEL PARQUE DE LOS PRECURSORES Y
PROCERES DE LA INDEPENDENCIA DEL DISTRITO DE JESUS MARIA”, a fin de proceder con la admision, evaluacion,
calificacion de las ofertas y otorgamiento de buena Pro, de las ofertas presentadas.

o CARLOS EDUARDO ZEVALLOS TELLO OEC

Considerando, que las acciones efectuadas por el Organo Encargado de las Contrataciones, se enmarcan en los alcances
de la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento debidamente aprobados por la Ley N° 30225, aprobado por D.S.
N°® 344-2018-EF y modificado por D.S. N° 377-2019-EF; y habiéndose verificado el cumplimiento de los requisitos
establecidos en las mencionadas normas con referencia al procedimiento de seleccion; se procede a admitir, evaluar y
calificar a |as ofertas presentadas.

REGISTRO DE PARTICIPANTES:
El Organo Encargado de las Contrataciones verificd que, para este procedimiento se registraron electrénicamente
Cuarenta y Cinco (45) participantes inscritos a través del SEACE, segtn el siguiente cuadro:

Fecha de registro
| HNro. RUCICédigo HNombre o Razdn Social en el Estado
procedimiento
= 202410 08 —
3
1 [10283152079 | SERNA DUEFIAS REYNALDO WILBER e | véido
20240929 | .
2 10400519256 | CERVERA TICONA JHONN MANUEL et valido
3 10469478268 |VASQUEZ CENEPO CAROLINA BEATRIZ 2202231050203 Vdlido
- ’ 20240820 "
4 20261682363 [VICAVELSA CONTRATISTAS GENERALES SA e | vaido
5 |20491624303 |RRW SERVICIOS GENERALES ELRL ﬁ?_;’;_’;f: Valido
- 20240920 )
‘ 6 |20501850447 |4 & WINGENIERIA Y SERVICIOS HULTIPLES EN GENERAL EIRL ey | varm
2024-10-02 -
7 |20503887780 |KALAGE CONTRATISTAS GENERALES SRL e | valido
— - 2024-10-03 -
8 |20529594002 |INVERSIONES RAMIRSA SR L. eS| vaiido
0 |20542543346 | ZOCARUDA CONTRATISTAS GENERALES SAC. 21%2:;;’;0{; Véiido
2024-09-30 —
10 [20544498364 |KIUANA S AC. sy | valido
11 [20545531882 |BABD EXPORTACION SRL. 21012;1059207 valido
12 |20547722431|AY G CONSTRUGCIONES GENERALES SAC. ﬁtzz‘s’sﬂggf valido
13 |20550582845 |INVERCON PROYECTOS SAC. %‘]72;0199205 valido
14 |20552452314 |INVESTMENTS GLOBO SAC. i‘fﬁo?ﬂf vilido
| ' - 5024-08-28 .
| 15 20563715163 | CORPORACION COTE GONTRATISTAS & GRUPO DIAZ SAC. s | vaiido
PENTAGONO PERU CONSTRUCCIONES CIVILES Y SERVICIOS 2024-00-27 )
16 |D600284470 | o \iEra ES EIRL. 1658050 | VoMdo
2024-09-30 ”
17 |20500385632 |NEBULABS S A G, e 30| viao
- CONTRATISTAS ¥ CONSULTORES RINEALDO EMPRESA NDWVIDUAL | 2024.09.28 -
18 |20801080438 | e e opONSABILIDAD LIMITADA 1452010 | YAlido
19 |20601208481 |DYSAMAX CONSTRUCCIGNES ¥ SERVICIOS GENERALES EIR.L. 21%2301300(? Vdlido
20 |20601505828 |CORPORACION LUMAYJE SAC. %22;'6”:3207 vilido
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21 |20601590221 |ROMA SOLUCIONES INTEGRALES ELRL. 21“5?;9%25 vélido
22 |20603149956 |HABIPERU CONSTRUCTORES S.AC. %f:;_’?ﬁ Valido
” CORPORACION DE INGENIERIA ARQUITECTURAY CONSTRUCCION 2024-09-25 -
23 |20B03695187 |5 AC. - CORPORACION IARCO SAC. 2039200 | VAlldo
24 |20803871911 [MAPERCON SAC 20244001 | gy
G 1222220
26 |20604288587 |A & R SOLUCIOMES ¥ EJECUCION DE OBRA SAC. "’fﬁ?;‘:&“g Vilido
2024-10-02 s
5 9
26 |20605545948 [MAYOLDAINVERSIONES SAC. ey | vaido
27 [20805710817 |LOGISTICA Y EDIFICACIONES SAC. 21”12,;‘;;“02 vilico
28 |20608302851 |ANIRVA MULTISERVICIO Y CONSULTORIAELR L. e | vaido
29 |20606326997 |EJP INGENIERIA & PROYECTOS SAC 20240026 |y
19:37:20.0
2024-10-08 -
30 20607109894 [ANIMAL SPACE AND SOLUTIOMNS STORE S.AC. 1847540 Yalido
= 2024-09-29 =
B = fi A
31 |20607571820 |INHOBILIARIA PIRARRETA SAC 20240329 | vaiido
2024-00-20 -
32 20608314319 [CONSTRUCTORACHMC SAC. 23:35:50.0 Vilido
a3 20608432257 [CONSTRUCTORA ART PERUE.LR.L. 21022;0?63[? yalido
2024-10-02 -
34 20608992864 |CONSTRUCTORA EMMANUEL SERVICICS GENERALES S.AC. 14°4810.0 Valido
2024-10-08 P
A 3,
35 20609226928 [SERKEX GLOBALEIRL. 23:43:54.0 Valido
20240928 -
36 |20800275252 [ARQuUITECNOLOGIA S AC. ey | vaiido
a7 20609288331 |D Y VINGENIERIA PROYECTOS Y NEGCCIOS SAC. 20382;;;];2{;5 Valido
2024-09-28 .
3
33 |20600800837 |TOP EMPRESARIAL EIRL. aras | vaido
39 20509833344 [JiM CIVI SGCIEDAD ANONIMA CERRADA 21%2::,203{-}203 Vilido
40 |20510795740 |CORPORACION ALZASAC. 2&2_;'(’31_3595 Vélido
; 2024-10-01 -
41 20610951636 |INGENIERCS LINC SAC. 29-11:46.0 Yalido
- 2024-09-26 ]
42 20611217715 |DAPHIO SAC. ey | vaido
2024-00-28 )
: 565 ' Can AC.
43 |20811910585 [HPS ' COMPANY SAC s | b
44 [20812321672 [JMG CONSULTORIAY CONSTRUCGIONES ELRL. 20[;2;1&003 Valido
- 2024-09-29 -
45 |20512418871 |CONSTRUCTORA NAMUCHE & OBRAS SAC. omtsa | Vélido

Acto seguido se procedit con la revision en el Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado, de los participantes
que presentaron su oferta para el presente procedimiento de seleccién, en concordancia con el numeral 73.1 del articulo
73 del RLCE, encontrado conforme al siguiente listado

R calu S anikte o Haeon Sockl s ,Pzgigfegfe@,, 7pr::g:lat:§6n , 1
; 1 20611217715 DAPHJO SAC. 09/10/2024 13:52:43 Enviado
2 i 20609800837 TOP EMPRESARIAL E.LR.L. 09N 01'2024 - 7 ié:h()ﬁﬂ Enviado
205655745794737 | ' MAYOLDA ANVERSIONES SAC ] 09/10/2024 i 20:09:50 Enviado

z 10400519256 CERVERA TICONA JHONN MANUEL 09N 01252; E | 224 8;26 | Enviado

= 2;]50:57'163-17_. : |:OG|ST]CA Y- _ED|F|CAC|ONEé S.A.(-'). - 091’1;.’2(;2:1 ST 22_2;24 Enviado
B e -
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ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 12-2024-MDLM/OEC-1 = PRIMERA CONVOCATORIA

us

en la seccion especifica de las bases integradas, asimismo determinar si las ofertas responden a las caracteristicas

ylo requisitos y condiciones de los términos de referencia detallados en el Capitulo IIl. Por consiguiente, de acuerdo
a la verificacion de los documentos se ha determinado la admision de las ofertas, segtin el Anexo N° 01 adjunto a

ofertas presentadas a través del Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado, a fin de verificar la presentacion
la presente acta.

A continuacian, conforme a lo establecido en el Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado
de los documentos de caracter obligatorio, de conformidad con el numeral 73.2 del articulo 73 del RLCE,

Encargado de las Contrataciones, durante |a etapa de admision de Ofertas del presente procedimiento,

A. ADMISION DE LAS OFERTAS:
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ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 12-2024-MDLM/OEC-1 - PRIMERA CONVOCATORIA

OBSERVACIONES DE NO ADMISIBILIDAD:

v" CERVERA TICONA JHONN MANUEL: Se verifica que el postor en el registro de la SUNAT declara como
actividad economica principal:7110 - ACTIVIDADES DE ARQUITECTURA E INGENIERIA Y
ACTIVADADES CONEXAS DE CONSULTORIA TECNICA, como actividad econdmica secundaria 1:4719
— OTRAS ACTIVIDADES DE VENTA AL POR MENOR EN COMERCIOS NO ESPECIALIZADOS y por
ultimo actividad secundaria2: NO SENALA NINGUNA ACTIVIDAD; motivo por el cual el OEC ha decidido
no admitir esta oferta debido a que su actividad econémica no guarda relacién con el objeto de la presente
contratacion .

B. EVALUACION DE LAS OFERTAS

Acto seguido, el Comité de Seleccion, de acuerdo al procedimiento anterior, obtiene cinco (05) ofertas admitidas,
por lo tanto, continuando con la evaluacion de las ofertas el cual consta del Precio, Plazo de Prestacion del Servicio
y Mejoras a los Términos de Referencia, como los factores de evaluacion exigido en las bases integradas,
obteniendo el siguiente resultado:

Pg teriormente se procedlo arevisar los documentos presentados como sustento del cumplimiento de los reqms:tos

)’ado y segun lo dispuesto en el numeral 3.2 del Capitulo de Ia seccion especn‘lca de las bases mtegradas segun
c;%l orden de prelacion, de acuerdo al siguiente detalle:

Q
Nreing ge 1S~
"ﬂ-m“n's’

FACTORES DE EVALUACION DE LA OFERTA
ORDENDE
\NBE OREDR 00K, PR?QQ A PLHODEPRESTMGNDELSFMVIOV iﬂﬁ@fL%Hmm[iRﬂ%ﬂENm = P&Tnémﬁ S K
WONTO | punraje | De0thasha? dias \De Bhasta M dia) De 2hasta 4 | oy | oo ron|  puvae | NOELS N
caknario calenario | dias calendario
TOP EMPRESARAL ERL 9892093 | T0M BDCAISDIAS| 000 | HOPRESENTA 0.00 Wl na| o
Seevaluard considerando ¢l
precio ofertado por el postor
iz Omx P4
LOGITICAY .
EFEAGONES S A |-0tn(: SHB0000 | 4378 |7 DIASCALENDARIO 000 | SIPRESERTA 100 W un o
= PizPinljedelaclertza [ T~
HAYOLDA INVERSI CNES ovlir. SIET2000 | WM |7DIASCALENDARO 00 | SIPRESENTA 1000 wo | nwr| s
SAC Qi=Prcioi
Om = Precio de la oferfamds
DY VINGENIERIA bia
PROYECTOS Y NEGOGIOS |  PHP =Puntajemarimodel | §/13035975 | 4790 |7 DIASCALENDARIO 000 | SIPRESENTA 1000 M| KN 2
SAC prECo
DAPHJOSAC S/180,50000 | 3450 |7 DIAS CALENDARIO \ 000 | SIPRESENTA 1000 | B s
;,JJESUS {\\
QUISITOS DE CALIFICACION:
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REQUISITOS DE CAUACACION

LOGISTICA Y
EDIFICACIONES
5.AC

DYV
INGENIERIA
PROYECTOS Y
NEGOCIOS
S.AC

TOP
EMPRESARIAL
EIRL

MAYOLDA
INVERSIONES
5.A.C

DAPHIO S.A.C

B3

CALIFICACIONES DEL PERSONAL

Requisitos;

PERSONAL CLAVE:

-Un {01) Arquitecfo o Ingeniero civil

Colegiado y Habiitado, se acreditard al momento de fa presentacidn de fa propuesia.

El profesional Arquitecto ¢ ingeniero Civil responsable del sewvicio deberd contar con una
experiencia minima de dos (02) aflos como Supevisor y/o coordinador yio encamgado en
ejecucion de servicios de refaccion y/o 1 nte yo mejoramiento de infraestruciura
de recreacion y/o edificacién en general pdbiica o pivada.

-Un {01) Ingeniero de Seguridad y Salud en el Trabajo o afines

Colegiado y habifitado, se acreditard al momento de Ja presentacion de fa propuesta.
Ef profesional ingeniers, respensable def servicio deberd contar con una expenencia
mininia de un (01) aio como Ingeniero de Seguridad, en ejecucion de sernvicios de
refaceion y/o mantenimiento y/o mejoramiento de infraesiruciura de recreacion yio
edificacién en general pibiica o prvada

Acredifacion:

La experiencia del personal clave se acreditard con cualquiera de fos siguientes
documentos: (i} copia simple de contratos y st respectiva conformidad o (i} constancias ¢
{11) cenificados o {iv) cuaiquier ofra documentacion que, de manera fehacienle demuestre
fa expenencia del personal propuesio.

NO CUMPE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos:

£l posior debe acreditar un monto facturado acuniuiado equivalente a 5/ 180,000.00
{Ciento ochenta mif con 00/100 Sokes) por fa contratacidn de senvicios quates o similares al
objeto de la convacatoria, durante los ocho (8) afies anteriores a la fecha de fa
presentacion de ofertas que se computardn desde la fecha de fa conformidad o emisin del
compobante de page, segun coresponda.

En ef caso gue dedfaren en el anexo N°1 tener fa condicitn de micro y pequeria empresa,
se acredita una experiencia de S/ 47,000.00 {cuarenta y siete mi con 00/100 s0les), por ia
prestacidn de senicios iguales o simiares af objefo de fa convocatona, durante fos Cinco
{5} afios antencres a fa fecha de ia presentacin de olerfas que se compulardn desde ia
fecha de Ja conformidad 0 emisién del comprobanie de pago, segun corresponda. En el
caso de consorcios, fodes jos integrantes deben contar con fa condicin de micro y
pequeiia empresa.

Se consideran servicios similares a las siguientes actividades o trabajos de
refaccién en tales como: Refaccién, mantenimiento de esfructuras meltélicas y/o
mejoramiento de estructuras metilicas y/o infraestructura en general, en de
instituciones ptiblicas o privadas.

Acredifacion:

La expenencia del postor en la especiaidad se acreditard con copla simple de (i) eontratos
u Grdenes de servitios, ¥ su respectiva conformidad o constancia de prestacién; o (i}
comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y fehacientements, con
voucher de depésio, nota de abono, reporte de estadoe de cuenta. cualjuier oiro
documento emiido por Enfidad dei sistema financiero que acredite ef abono o mediante
cancelacién en & mismo comprobante de pago , corespondientes a un maximo de veinte
{20) conirataciones.

En caso fos posiorms presenten varios comprobantes de page para acreditar una sofa
contratacion, se debe acreditar que comesponden a dicha contratacion; de lo contrano, se
asumird que jos comprobantes acreditan conlrataciones independientes, en Cuyo caso sok
se considerard, para fa evaluacion, Jas veinte {20) pnmeras centrataciones indicadas en el
Anexo N8 referido a la Experigncia del Postor en ja Especialidad. [ ]

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

RESULTADO FINAL

DESCAUFICADA

DESCALIFICADA

DESCAUFICADY

DESCALITICADS

CALFICADA

:
>
% Apa
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OBSERVACIONES DE DESCALIFICACION
LOGISTICA Y EDIFICACIONES S.A.C:

Se verifica que el postor CUMPLE con la formacién académica del PERSONAL CLAVE, pero NO CUMPLE con la
experiencia requerida en los requisitos de calificacion, ya que se solicita lo siguiente:

-Un (01) Arquitecto o Ingeniero civil
Colegiado y Habilitado, se acreditara al momento de la presentacion de la propuesta.
El profesional Arquitecto o Ingeniero Civil responsable del servicio deberd contar con una experiencia
minima de dos (02) afios como supervisor y/o coordinador y/o encargado en ejecucion de servicios
de refaccién yfo mantenimiento y/o mejoramiento de infraestructura de recreacion y/o edificacion en
general piblica o privada.

» Enla oferta presentada por el postor LOGISTICA Y EDIFICACIONES 8.A.C, la experiencia
del Ingeniero Civil es en OBRA el cual no esta considerado dentro de la experiencia.

-Un (01) Ingeniero de Seguridad y Salud en el Trabajo o afines
Colegiado y habilitado, se acreditard al momento de la presentacion de la propuesta.
El profesional ingeniero, responsable del servicio deberd contar con una experiencia minima de un
(01) aiio como Ingeniero de Sequridad, en ejecucion de servicios de refaccion y/o mantenimiento y/o
mejoramiento de infragstructura de recreacion y/o edificacion en general publica o privada.

» En laoferta presentada por el postor LOGISTICA Y EDIFICACIONES $.A.C, la experiencia
del Ingeniero de Seguridad y Salud en el Trabajo o afines, es en OBRA el cual no esta
considerado dentro de la experiencia.

Conforme a ello se evidencia que NO CALIFICA, con la experiencia del personal clave solicitada por lo tanto queda
DESCALIFICADA.

DY VINGENIERIA PROYECTOS Y NEGOCIOS S.A.C:
Se verifica que el postor CUMPLE con la formacion académica del PERSONAL CLAVE, pero NO CUMPLE con la
experiencia solicitada en los requisitos de calificacion, segun lo siguiente:

-Un (01) Arquitecto o Ingeniero civil

| Colegiado y Habilitado, se acreditara al momento de la presentacion de la propuesta.

El profesional Arquitecto o Ingeniero Civil responsable del setvicio debera contar con una experiencia
minima de dos (02) afios como supervisor y/o coordinador y/o encargado en ejecucion de servicios
de refaccion y/o mantenimiento y/o mejoramiento de infraestructura de recreacion y/o edificacion en
general ptblica o privada.

» En la oferta presentada por el postor D' Y V INGENIERIA PROYECTOS Y NEGOCIOS
S.A.C, se verifica que el Ingeniero Civil no acredita la experiencia minima de dos (02) afios,
asimismo en el certificado de trabajo indica que laboro como REDIDENTE DE OBRA, el
cual no esta considerado dentro de la experiencia.

Conforme a ello se evidencia que NO CALIFICA, con la experiencia solicitada por lo tanto queda DESCALIFICADA

TOP EMPRESARIAL EIRL.:

| Se verifica que en la C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD, adjunta ACTA DE CONFORMIDAD, que
de acuerdo con el Articulo N°169 de la Ley de Contrataciones del Estado indica que “Otorgada la conformidad de la
prestacion, el 6rqano de administracion o el funcionario designado expresamente por la Entidad registra en el SEACE
la constancia que precisa, como minimo. la identificacion del contrato, objeto del contrato, el monto del contralo vigente
el plazo contractual y las penalidades en que hubiera incurrido el contratista. La Constancia de prestacion se descarga
del SEACE”,

Conforme a ello se verifico que en ACTA DE CONFORMIDAD no consigna los datos minimos que debe contener la
conformidad de servicio, conforme lo indicado en el parrafo precedente, por lo tanto, queda DESCALIFICADA.
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MAYOLDA INVERSIONES S.A.C:
Se verifica que en la C, EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD, se sclicita lo siguiente:

- “Se consideran servicios similares a las siguientes actividades o trabajos de refaccién en tales
como: Refaccién, mantenimiento de estructuras metdlicas ylo mejoramiento de estructuras
metalicas ylo infraestructura en general, en instituciones piiblicas o privadas”.

% En la oferta presentada por el postor MAYOLDA INVERSIONES SAC, contrato N°87-2024-
DIRIS LS, se verifica que presenta como Servicios similares a SERVICIO DE
MANTENIMIENTO CORRECTIVOQ, el cual no estd considerado dentro de servicios
similares.

Asimismo, se verifica que en la C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD adjunta el ACTA DE
RECEPCION Y CONFORMIDAD DE LA CONTRATACION DEL SERVICIO referente al CONTRATQ N°127-CS-ALAR3-
2024,que de acuerdo con el Articulo N°169 de la Ley de Contrataciones del Estado indica que "Otorgada la conformidad
de la prestacion, el 6raano de administracion o el funcionario designado expresamente por la Entidad registra en el
SEACE la constancia que precisa, como minimo., la identificacion del contrato, objeto del contrato, el monto del contrato
vigente, el plazo contractual v las penalidades en que hubiera incurrido el contratista. La Constancia de prestacion se

descarga del SEACE".

Conforme a ello se verifico que en ACTA DE CONFORMIDAD no consigna los datos minimos que debe contener la
conformidad de servicio, conforme lo indicado en el parrafo precedente, por lo tanto, queda DESCALIFICADA.

Por consiguiente y de acuerdo a lo establecido el Organo Encargado de las Contrataciones, publicara el resultado en la
plataforma del Sistema Electronico de Contrataciones del Estado — SEACE del Organismo Supervisor de las
Contrataciones del Estado — OSCE en la fecha sefialada en el calendario del procedimiento de seleccion.

Finalmente, no teniendo tema pendiente por tratar y siendo las 14:20 horas del mismo dia, mes y afio, se dio por
finalizada la sesion, de la Admision, Evaluacion y Calificacion de las Ofertas.

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

Como resultado de la revision de, las ofertas, el Organo Encargado de las Contrataciones, otorga la Buena Pro a la
empresa DAPHJO S.A.C con RUC N° 20611217715, ofertando el monto de S/ 180,500.00 (Ciento Ochenta Mil
Quinientos con 00/100 soles), correspondiente a la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 12-2024-MDJM/OEC -
Primera Convocatoria, cuyo objeto de la convocatoria es el “SERVICIO DE REFACCION DE CERCO PERIMETRICO DEL
PARQUE DE LOS PRECURSORES Y PROCERES DE LA INDEPENDENCIA DEL DISTRITO DE JESUS MARIA", del cual
se va a proceder a publicar la Buena Pro en el SEACE.

En sefial de conformidad el Organo Encargado de las Contrataciones, procede a la firma de la presente acta, siendo las
15:00 horas del dia 11 de actubre de 2024.
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